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YLEISTÄ 

 

 

 

Vuosi 2012 on Vaasanseudun Munuais- ja maksayhdistys ry:n –Vasanejdens Njur- och 

leverförening rf:s  42. toimintavuosi.   Yhdistyksemme tarkoituksena on palvella Vaasan 

keskussairaalan, Kristiinankaupungin sekä Pietarsaaren alueen munuais- ja maksa- ja elin-

siirtopotilaita sekä heidän omaisiaan. 

Pyrimme myös osaltamme edistämään munuais- ja maksasairauksien hoidon kehittämistä 

ja tukemaan potilaiden kuntoutusta.  Tavoitteena on mahdollisimman täysipainoinen elä-

mänlaatu.  Yleisenä tavoitteena on tietouden lisääminen munuais- ja maksasairauksista ja 

niiden ennaltaehkäisystä.  Yhdistyksen hallituksen jäsenet ja sairaaloiden dialyysiosaston 

ja sisätautipoliklinikan henkilökunta sekä munuaishoitaja ovat valmiita auttamaan näihin 

sairauksiin liittyvissä kysymyksissä. 

 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

 

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset pidetään maaliskuussa ja lokakuussa. 

 

HALLITUS 

 

Yhdistyksen asioita hoitaa hallitus, johon kuuluu syyskokouksen kalenterivuodeksi valit-

sema puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä kahdeksi kalenterivuodeksi valitsemat neljä 

varsinaista ja kaksi varajäsentä.  Hallitus kokoontuu tarvittaessa, kuitenkin vähintään kuu-

si kertaa vuodessa. 

 

JÄSENET 

 

Yhdistyksemme jäsenmäärä on vuonna 2011 ollut n. 236 maksanutta jäsentä ja tavoitteena 

on säilyttää jäsenmäärä yli kahden sadan. 

 

TIEDOTUSTOIMINTA 

 

Munuais- ja maksaliiton julkaisemia opaslehtisiä on saatavilla dialyysiosastoilta, munu-

aishoitajalta ja lastenosastolta.  Elinluovutuskortteja jaetaan apteekkeihin, terveyskeskuk-

siin, huoltoasemille ja kirjastoihin sekä niitä jaetaan erilaisissa tilaisuuksissa. 

Yhdistyksen jäsenille lähetetään yhdistyskirje vähintään kaksi kertaa vuodessa.  Uusille 

jäsenille lähetetään liitosta jäsenmaksuilmoitus sekä liiton Tervetulo-kirje, jossa kerrotaan 

liiton toiminnasta että myös meidän yhdistyksen (Vamusi) oma tiedote.  Jäsenmaksuun si-

sältyy liiton Elinehto-lehti ja ruotsinkieliset jäsenet saavat myös Njurfunk-lehden.  Yhdis-

tyksen internet kotisivut ovat myös käytössä osoitteessa www.vamusi.com.  

Liiton sivut www.musili.fi ja VSY:n sivut www.vaasanseudunyhdistykset.fi  
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VARAINHANKINTA 

 

Vuonna 2012 anomme toiminta-avustusta Vaasan kaupungilta.  Pääasiallinen yhdistyk-

semme varainhankinta on jäsenmaksutulojen lisäksi ollut arpajaiset joulujuhlassa ja Raha-

automaattiyhdistyksen avustus. Useana vuotena yhdistys on anonut ja saanut Vaasan lää-

ketieteellisen säätiön avustuksen yhdistyksen toimintaan. Kuten viime vuonna, Aktia-

säätiöltä aiomme myös vuonna 2012 anoa avustusta. 

Vuonna 2012 osallistumme Presidentin- ja kunnallisvaalien Pieni Ele-vaalikeräykseen 7-8 

paikkakunnalla. 

 

 

MUU TOIMINTA 

 

Yhdistys järjestää maaliskuussa kevätkokouksen.   Syyskokous pidetään lokakuussa ja 

pikkujoulu marraskuussa. Yhdistyksen maksapotilaat järjestävät potilasjäsenille omia ta-

paamisia. Vertaistuki tapaamisia yritetään järjestää mahdollisuuksien mukaan. 

  

Alkukesästä vietämme virkistysviikonloppua Härmän kuntokeskuksessa ja Powerparkissa. 

Aikaisempien vuosien tapaan viikonloppu on maksuton Kuntokeskuksen osalta dia-

lyysipotilailta ja yhdistys tukee muita osallistuvia jäseniä. Koska ensivuonna on kahdet 

vaalit, joka syö voimavaroja pieneltä aktiiviselta ryhmältä, muu toiminta on vähäisempää. 

Puh.johtaja Kari Teppo kuuluu myös Vaasanseudun Yhdistykset (VSY ry) hallitukseen, 

joten tiivis yhteistyö VSY:n kanssa jatkuu.  

 

VALTAKUNNALLINEN TOIMINTA 

 

Yhdistys lähettää edustajan liiton järjestämään vuosikokoukseen ja muihin liiton järjestä-

miin koulutustilaisuuksiin.  Osallistumme myös aluesihteerin järjestämiin aluekokouksiin.   

 

 

Hallitus 

 

 

 

  


